b) licytacje na majątki znaczniejsze doko
nywać w komisji rządowej skarbu; na małe za j
realności — w miejscowych rządach gubernial-
n y c h ; rezultaty tych licytaeyj winny być przed
stawiane komitetowi urządzającemu do zatw ier
dzenia ;

c) warunki licytacyjne lo sprzedaży 36e;u
folwarków rządowych i 7iu małych realności, co
do których zapadł najwyższy rozkaz z d. 3. (15.)
grudnia 1865 i\, tj. ilość i rodzaj wadjum, sp o
sób wypłaty postąpionej s u m y , obowiązki nowo-
nabywcy względem Tow arzystw a kredytowego,
ja k również pod względem opłaty podatków, ko
sztów stempla i innych wydatków na sporządze
nie aktów sprzedaży, winny być zastosowane i
do sprzedaży majątków poklasztornych ; i

znaczniejsze odby
wać w komisji rządowej skarbu, a na małe r e
alności — w miejscowych rządach gu lern ia l-
nych — rezultaty zaś Pcytaeyj przedstawiać do
zatwierdzenia komitetu urządzającego.

4) W arunki licytacyjne do sprzedaży 36ciu
folwarków rządowych i 7iu re a ln o śc i , najwyżej
zatwierdzone d. 3. (15.) grudnia 1865 r. zasto
sować i do sprzedaży majątków poklasztornych.

5) Do sprzedaży takich majątków pokla
sztornych, w których znajdują się włościanie
szczupło gruntami uposażeni, — przys tępo
wać nie pierwej j a k po uposażeniu ieh w
grunta, i